平成 25 年４月 22 日

各位
東京都中央区晴海一丁目８番 10 号

株 式 会 社 カ ー ビ ュ ー

代 表 取 締 役 社 長  兵 頭  裕

（コード番号：2155 東証マザーズ）

問合せ先：取締役管理本部長 大塚 博康

電 話 番 号 ： （ 0 3 ） 5 8 5 9 － 6 1 9 0

当社大阪支社閉鎖のお知らせ

当社は、平成 25 年４月 19 日の取締役会において、大阪支社を閉鎖することを決定しま

したのでお知らせいたします。

１．閉鎖の理由
営業拠点集約による情報の一元化と効率化を図るものであります。

２．閉鎖する拠点の概要
名称：株式会社カービュー 大阪支社

所在地：大阪府大阪市北区堂島１丁目５番30号 堂島プラザビル10階

３．閉鎖の時期

平成 25 年８月 31 日（予定）

４．業績に与える影響
本件に伴い、平成 26 年３月期において閉鎖に係る費用として 118 百万円の特別損失が発

生する見込みでありますが、営業拠点の集約による情報の一元化、業務効率の向上により、

販売費及び一般管理費の節減を図って参ります。
                                    以 上